PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SANTOS

GESTÃO 2024/2028

ATO Nº 14

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS HABILITADOS PARA A AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Santos – CMDCA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, e após análise dos recursos advindos da “Fase Oral” do processo para Escolha de

Conselheiros Tutelares - que ocorreu no dia 13 de maio de 2023, sito Av. Conselheiros Nébias, 680 – Auditório do Educandário

Santista - informa a lista de habilitados para a Avaliação Psicológica, conforme segue:

Inscrição Nome CPF

100 José Carlos Carvalho 036.600.218-06

101 Willians Araújo da Silva 121.241.548-50

102 Letícia da Silva Figueiredo 426.713.958-09

103 Rodrigo Braga Gomes da Silva 228.983.268-52

104 Dario Cruz de Santana 018.447.988-60

105 Evanildo dos Santos Silva 108.377.178-76

107 Vanessa Alves dos Santos 257.123.198-70

109 Carlos Fabiano Bouças Caprio 216.943.358-95

111 Angela Caneo 007.629.228-26

112 Jussara Vargas de Oliveira 973.518.578-49

115 Rosemary Santos Silva 133.766.548-75

116 Carlos Eduardo de Almeida Prado 260.875.778-23

117 Jéssica Bernarda dos Santos 347.540.078-24

118 Jonathan Gomes de Souza 428.779.318-89

119 André Fuschini Gonçalves 258.779.048-41

120 Vanessa Santos Silva 265.180.698-64

121 Elizabeth Soares Moreira 306.657.138-60

122 Alberto Paes Luiz 299.032.918-84

123 Marcela de Almeida Santos Matias 301.035.708-70

124 Elaine Cristina Ferreira Gomes 250.370.248-11

125 Raphael Luiz Moura 339.367.128-67

126 Edson Berto Beserra 273.190.978-18

128 Guilherme Augusto Souza Teixeira 398.928.558-09

132 Josilene Maria da Cruz Xavier 225.520.178-00

133 Sarah Alvarez Bueno 332.522.668-06

134 Danielle da Silva Agostinho 495.214.228-07

136 Daniella Croce Ruas Paulo 378.187.118-56

138 Alzira Lucio 062.271.238-11

139 Kaio Cesar Pereira 337.448.728-90

142 Roselaine Florêncio da Gama 281.375.568-00

143 Priscila Fernandes Ribeiro 326.593.418-77

145 Felipe Calixto dos Anjos 345.204.298-70

146 Marcelo Oliveira de Lima 134.035.728-38

151 Hedneide Maria Mateus de Andrade 264.003.388-37

152 Carlos Alberto Simões 802.110.628-04

153 José Santiago Gomes Duran 782.390.528-00

154 Graziela Salomão Velloso 199369068-96

164 Maurício Bezouro Carvalho 044.170.348-85

166 Tais Pereira de Aguiar 101.990.358-90

167 Marcos da Costa Bento 350.923.388-30

179 Idalina Galdino Xavier 094.827.748-33

180 Luana Carolina Itagyba De Maria 117.510.268-76

182 Liana Guimarães Tavares Schlicht 334.931.338-80

183 Renata Oliveira Santos Tavares Alberto 360.583.038-26

184 José Roberto Gonçalves 318.177.468-55

185 Elton Barros Souza Silva 316.513.048-58

188 Iracema Maria Carneiro de Aguiar Menezes 073.796.208-94

192 Maria Tavares de Souza Pereira 134.044.518-21

195 Débora Cavalcanti dos Santos Barreto 256.545.748-09

200 Luiz Henrique de Oliveira 218.135.768-40

Santos, 19 de maio de 2023

FILIPE AUGUSTO REZENDE

PRESIDENTE DO CMDCA

CLAUDIA DIEGUES KRAWCZUK

COORDENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL
ELEITORAL